РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

/^"июля 2016 г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Бурла
шл$~о

Об утверждении нового состава
комиссии по установлению лимитов
на потребляемые услуги
жилищно-коммунального хозяйства
бюджетными учреждениями района

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации
Бурлинского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить новый состав комиссии по установлению лимитов на потребляемые

услуги жилищно-коммунального хозяйства бюджетными учреждениями района (прилага
ется).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации района от 24.12.2015
года № 309 «Об утверждении нового состава комиссии по установлению лимитов на по
требляемые услуги жилищно-коммунального хозяйства бюджетными учреждениями рай
она».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации района, начальника Управления по экономическому развитию, имущест
венным и земельным отношениям Администрации иай^мв^Щ^льцов^О.В.

Глава Администрации района

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имуществе1тда££р«земельным
отношениям Адш***^§трапии района

^<3^ О.В. Пыльцов

С.А. Давыденко

Исп. Дмитриева Ю.С.

Приложение
к постановлению Администрации
Бурлинского района
от УЗ июля 2016 года № 1&D

СОСТАВ
комиссии по установлению лимитов

на потребляемые услуги жилищно-коммунального хозяйства
бюджетными учреждениями района

Давыденко С.А., глава Администрации Бурлинского района

Пыльцов О.В., заместитель главы Администрации района, начальник
Управления по экономическому развитию, имущественным и зе
мельным отношениям Администрации района

Дмитриева Ю.С., главный специалист отдела по экономическому
развитию и предпринимательству Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным отношениям Администра
ции района

Члены комиссии: - Захарюта Н.Д., заместитель главы Администрации района, предсе
датель комитета по образованию Администрации района;
- Ступко С.А., председатель комитета по культуре Администрации
района;
- Костырко О.М., начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи Адми
нистрации района;
- Середа И.В., главный бухгалтер комитета по образованию Админи
страции района;
- Кирпу Л.А., главный бухгалтер комитета по культуре Администра
ции района;
- Микичур Е.А., начальник отдела по экономическому развитию и
предпринимательству Управления по экономическому развитию,
имущественным и земельным отношениям Администрации района;
- Чеканова С.Г., ведущий специалист комитета по финансам, налого
вой и кредитной политике Администрации района.

Председатель
комиссии

Заместитель
председателя
комиссии

Секретарь